

بررسی و جمع‌آوری مقدرات از میعانات
گازی توسط کارشناسان اداره بندر
انجام شد ولی مقدرات از میعانات
که وارد تالاب و شاخه‌های آن شده
غیرقابل برداشت است یا کم کم
از بین می‌رود و جذب رسوبات
منطقه می‌شود

روند افزایشی بستری بیماران امیکرون در شهرستان بندرلنگه

فرماندار بندرلنگه از روند افزایشی بستری بیماران «امیکرون» در شهرستان بندرلنگه خبر داد. فواد مرادزاده با اشاره به افزایش آمار بیماران سرپایی و بستری «امیکرون» در شهرستان بندرلنگه، گفت: بی‌توجهی، ساده انگاری، عادی انگاری، عدم استفاده از ماسک، حضور در تجمعات و رعایت نکردن فاصله اجتماعی و ... موجب شیوع امیکرون و به خطرات افتادن سلامت مردم در نتیجه، افزایش هزینه برای جامعه است. وی افزود: مردم باید بیش از پیش و به جد موازنه بهداشتی را رعایت کنند، با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی (فاصله گذاری اجتماعی) و عدم حضور در اماکن خلوغ بهداشتی و ... بی شک کاهش این سویه جدید (امیکرون) را در شهرستان شاهد خواهیم بود. فرماندار شهرستان بندرلنگه رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی در کنار واکنش‌های عمومی را مؤثرترین راه مقابله با کرونا عنوان کرد. رئیس ستاد مدیریت بیماری کرونا شهرستان بندرلنگه یادآور شد: تجربه ثابت کرده که هر بار در رعایت پروتکل‌های بهداشتی عادی انگاری می‌شود، بیگ‌های شدید بیماری رخ داده و هر بیگ نسبت به بیگ قبلی بیماری شدیدتر بوده است. / مهر



پرونده قضایی برای رسیدگی به حادثه شکستگی لوله میعانات گازی تشکیل شد

نشت میعانات گازی از گچین تا خمیر

از سوی دهانه رودخانه وارد دریا شده، گسترش و پراکندگی وسیعی پیدا کند. این احتمال وجود دارد که آلودگی به تأسیساتی چون آب‌شیرین‌کن‌ها و اکوسیستم‌های طبیعی جنگل‌های حرا برسد و ممکن است به آبزیان و پستانداران دریایی نیز آسیب برسد. مسیخی تصریح کرد: از این رو بنا شد آب‌شیرین‌کن‌ها فعالیت خود را متوقف کنند تا در صورت وجود آلودگی، این آلودگی وارد سیستم تصفیه آب نشود.



تشکیل پرونده قضایی

پرونده قضایی برای رسیدگی به حادثه شکستگی لوله میعانات گازی در رودخانه کل در حوالی روستای گچین بندرعباس تشکیل شد. به گفته مجتبی قهرمانی رئیس‌کل دادگستری استان هرمزگان دستور تشکیل پرونده قضایی برای بررسی دقیق موضوع و تعیین علل بروز این حادثه صادر و به معاون دادستان مرکز استان هرمزگان مأموریت داده شده است این حادثه را به صورت ویژه مورد بررسی قرار دهد و نتیجه را گزارش نماید. این مقام مسئول همچنین بایان اینکه بر اساس این دستور، سازمان‌های متولی و دستگاه‌های ذی‌نفع در ایجاد این خط لوله، مکلف به جبران خسارت‌های زیست‌محیطی و آسیب‌های به وجود آمده شده‌اند، خاطرنشان کرد که بررسی‌ها به منظور تعیین میزان خسارت وارده و مقصرین احتمالی ادامه دارد که نتایج آن متعاقباً اعلام خواهد شد.

که هماهنگی لازم با اداره کل بندر و دریانوردی هرمزگان انجام و پاک‌سازی محل در حال انجام شد افزود: این گشت دریایی حدود ۲ ساعت و در مسافتی بیش از ۵۰ کیلومتر صورت گرفته و تمامی مسیر ورود آلودگی از دهانه رودخانه تا حدود ۳۰ کیلومتری شرق رودخانه شناسایی، نمونه برداری و گزارش شد. به گفته مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان، از آنجایی‌که در روزهای جزر و مد شدید هستیم، این مسئله باعث می‌شود آلودگی‌هایی که

مقداری از میعانات که وارد تالاب و شاخه‌های آن شده غیرقابل برداشت است یا کم کم از بین می‌رود و جذب رسوبات منطقه می‌شود. وی در خصوص این حادثه گفت: کارشناسان این اداره کل در اولین فرصت بعد از حادثه گشت مشترک دریایی انجام و از محل‌های ورود سیلاب به دریا و همچنین نوار ساحلی بندرعباس، بندر خمیر و قشم نمونه برداری انجام دادند. مسیخی تأیید کرد که در این گشت دریایی لکه‌های نفتی در دریا مشاهده شد

اواخر هفته گذشته بوی نامطبوعی در بندرعباس و قشم، روستاهای گچین و بندر خمیر در برگرفت که منجر به آزار و اذیت مردم شد. منشأ این بوی تند تا ساعاتی مشخص نبود و مراجع رسمی مانند گاز و نفت شیوع این بوی را از سوی تأسیسات گازی و نفتی تکذیب می‌کردند. تا اینکه محمدعلی دادور مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس علت این بوی نامطبوع را نشت میعانات گازی بر اثر شکستگی خط لوله در فاصله ۴۳ کیلومتری شهر بندرعباس و ۶ کیلومتری روستای خمیر در بستر رودخانه کل گچین اعلام کرد و اظهار داشت که خروج میعانات گازی از محل شکستگی متوقف شده و به زودی عملیات ترمیم آغاز می‌شود. به گفته وی، شکستگی لوله به دلیل حجم غیرقابل انتظار سیلاب ناشی از بارندگی بود که ساعت پنج صبح چهارشنبه ۲۹ دی منجر به بروز حادثه در مسیر رودخانه کل در گچین شده بود نیروهای عملیاتی فوری به محل حادثه اعزام و پس از توقف انتقال میعانات، کلیه امکانات پالایشگاه برای ترمیم خط لوله، مهار میعانات گازهای خروجی و پاک‌سازی منطقه مستقر شدند. در این حادثه حجمی از میعانات نفتی با گل‌ولای ناشی از سیلاب مخلوط شده و به دریا ریخته شده و با توجه به جریانات خلیج فارس در گردش به سمت شرق خلیج فارس در محدوده آب‌های بندرعباس و شمال قشم سبب بروز بویی تند و نامطبوع شد. گشت مشترک دریایی در محل‌های ورود سیلاب به دریا و همچنین نوار ساحلی بندرعباس، بندر خمیر و قشم نمونه برداری انجام دادند. آن‌ها پس از مشاهده لکه‌های نفتی در دریا با هماهنگی اداره کل بندر و دریانوردی هرمزگان پاک‌سازی محل در دست گرفتند. بر اثر این نشتی گاز عده‌ای به سردرد، بی‌حالی و حالت تهوع و روبرو شدند که فاطمه نوروزیان سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از بیماران قلبی - تنفسی، خانم‌های باردار، کودکان و سالمندان خواست از خانه خارج نشوند و در صورت نیاز حتماً از ماسک استفاده کنند.



آتارام

اولین فرصت در محل حاضر شده و به بررسی و پایش مبادرت ورزیدند و نتیجه آن به دستگاه قضایی ارجاع می‌دهند. حبیب مسیخی تأیید کرد که ادامه داد: بررسی و جمع‌آوری مقدرات از میعانات گازی توسط کارشناسان اداره بندر انجام شد ولی

میعانات گازی در تالاب خور خوران
«لکه نفتی از خط انتقال میعانات گازی به تالاب خور خوران بندر خمیر رسید».
مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان بایان این مطلب گفت: کارشناسان این اداره کل در

آگهی مزایده (نوبت اول)

شعبه سوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۰۷۵۷۹۲۰۰۰۴۰۹۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ شماره دادنامه ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۱۷۵۸۶۸۶ محکوم علیه آقای ذوالفقار ابول پور همائی محکوم به پرداخت تعداد ۵۰۰ سکه تمام بهار و خسارت دادرسی در حق محکوم له خانم زینت ابول پور همائی گردیده است که در راستای اجرای حکم سلاح تک لول ساچمه زنی به شرح ذیل به مزایده گذاشته می‌شود.

موضوع مزایده: سلاح تک لول ساچمه زنی نیمه خودکار شماره سلاح ۴۶۱۹۷۶ کالیبر ۱۲ کشور سازنده بلژیک می‌باشد.

مبلغ کارشناسی:

که به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل صد میلیون تومان) کارشناسی و ارزیابی گردیده است ارزش اعلامی بعنوان قیمت پایه مزایده است که با شرایط

کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.
۶- در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها ی مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدو از سپرده او استیفاء می‌شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارت وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به اجرای احکام حقوقی شعبه سوم دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

دادورز شعبه سوم اجرا احکام (آراء صادره از شعبه ۳ خانواده بندرعباس) - و داد امامی

ذیل به مزایده گذاشته می‌شود.

- ۱- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می‌باشد.
- ۲- کلیه هزینه‌های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار می‌باشد.
- ۳- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ ۱۰ درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره IR ۲۲۰۱۰۰۰۰۰۴۰۶۲۰۱۲۹۰۷۶۸۵۹۶۲ نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.
- ۴- اجرای احکام در قبول یارد پیشنهادات مختار است.
- ۵- مزایده در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ در محل دفتر شعبه سوم اجرای احکام حقوقی بندرعباس بصورت حضوری، به عمل می‌آید و برنده

جدول کلمات متقاطع دوره جدید شماره ۱۷۳۶

افقی
۱- محتوای عقیده در مکتب فوتوریسم - چارلز زنده - گیاه مرزنگوش جنگلی - شهری در استان آذربایجان غربی - کنیز و خدمتکار زن - ۳- از درختان پرشاخ برگ خیارانی - عضو مجلس سنا - بالابراتومیل ۴- آلبومی از مهرزاد - سقف بیضی شکل بالای مساجد - حرف خوردنی ۵- فصاحت و روانی کلام - از اساتید خط نستعلیق در ایران ۶- بله انگلیسی - منسوب به ده هزار متر مربع - از خدایان بزرگ مصر

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

حل جدول شماره ۱۷۳۵

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	س	و	ر	ج	ی	م	خ	ت	و	م	ش	ک	ن	
۲	ی	ب	ا	خ	ه	ی	ا	ز	ب	و	ن	ی		
۳	ن	ر	ش	ی	ر	و	ش	ک	ر	ی	ک	ت	ا	
۴	و	ح	د	ت	م	ی	س	م	ی	ن	ا	ر		
۵	س	م	ی	ش	ا	ن	س	ا	س	ا	ش	ل	ف	
۶	ت	ن	د	ی	س	ت	ا	ب	ا	ر				
۷	ا	س	ا	م	ر	م	ا	م	ا	ن	س	ا	ج	
۸	ر	ج	م	ر	ا	ز	ی	ا	ن	ه	ت	ر	ا	
۹	ی	ل	ی	م	ه	ی	ش	ر	ل	ن	ک	م		
۱۰	ا	ک	و	ه	ر	ن	ک	د	ن	ا	ن			
۱۱	ن	ی	ا	م	ی	ر	ک	و	د	ر	و	ن		
۱۲	ن	ا	ف	ه	م	ی	ب	ش	د	ی	ب	ا		
۱۳	م	و	ر	ق	ن	و	ش	د	ا	ر	و	ر	خ	
۱۴	ک	ب	و	ت	ر	و	ن	ب	ص	ر	ه	و		
۱۵	ه	ر	س	ف	ض	ی	ل	ت	د	ر	و	ی	ش	

طراح: مهدی سنگی